〔2020〕甬外经贸企协字第 12号

关于举办宁波市塑料制品行业外贸订单

对接会的通知

各会员企业：

受全球疫情影响，我市塑料制品外贸形势异常严峻。为帮助我市塑

料制品出口企业拓市场、抢订单，助力我市“225”外贸双万亿行动和“246”

万千亿级产业集群建设，我协会将联合市塑料行业协会于 6 月 18 日组

织举办“宁波市塑料制品行业外贸订单对接会”。具体事项通知如下：

一、会议时间和地点

时间：6 月 18 日（周四）14:00

地点：宁波市商务局 2 楼会议室（灵桥路 190 号）

二、组织机构

主办方：宁波市商务局

承办方：宁波市对外经济贸易企业协会（宁波进出口商会）

宁波市塑料行业协会

三、参会人员

市商务局有关处室负责人、市重点流通外贸企业、塑料制品企业

负责人

四、会议议程

（一）市商务局有关处室负责人致辞；

（二）协会负责人致辞；

（三）塑料制品生产企业负责人介绍企业与产品情况；

（四）市重点流通外贸企业负责人介绍企业情况；

（五）互动交流。

五、报名方式

请有意向参会企业于 6 月 16 日前将参会回执表（见附件）反馈至协

会秘书处，谢谢！

联系人：施晓路 0574-87178076，传真 0574-87327997，邮箱

lucysnb@126.com

附件：《参会回执表》

宁波市对外经济贸易企业协会

     （宁波进出口商会）

                                    2020年 6月 9日

附件：

宁波市塑料制品行业外贸订单对接会

参会回执表

企业名称

参会人员姓名  职务

手机号码  主要出口产品

mailto:nbpia@126.com